
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成 31年 2月吉日

お得意様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都台東区北上野 2－29-1

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ホシノ紙筒工業株式会社

　　　　　　　　ウルシ紙変更のお知らせ

拝啓

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社「ウルシワニ」商品に使用しておりますウルシ紙で御座居ますが、

漆紙製造元の廃業に伴い、新しい製造元のものに順次変更をさせていただく

こととなりました。品質は従来のものと殆ど変わりは御座居ませんので、

品番・価格は今まで通りとさせていただきます。

既製品に関しましては２月下旬ごろより各サイズ順次変更となる予定で御座居

ます。目印は下記の通り箱に貼ってありますラベルの色で区別をさせていただ

きます。別注名入れ丸筒に関しましては今シーズン（３月末まで）は従来のウ

ルシ紙にて製造を致します。

皆様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒事情ご賢察の上ご理解・ご了承

賜りますようお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　

　従来のラベルとウルシワニ紙筒　　　　　　　　変更後のラベルとウルシワニ紙筒


